
 

NIP - Dodatek k dohodě o zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců č. KLA-MN-2/2016 strana 1 
 
MPSV – OSÚ 

 
 

DODATEK č. 1 k dohodě o zabezpečení vzdělávací aktivity 
zaměstnanců a potenciálních zaměstnanců a poskytnutí příspěvku 
v rámci projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 
č. KLA-MN-2/2016 / reg. č.  CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 
 

 
 

 
uzavřené mezi 
  
Úřadem práce České republiky 

zastupující osoba:   Bc. Jiří David, ředitel kontaktního pracoviště Kladno 
sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
identifikační číslo:   72496991 
adresa pro doručování:   Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kladno 
   Dukelských hrdinů, č. p. 1372, 272 01 Kladno 1 
číslo účtu:   37823211/0710 

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 

a 

zaměstnavatelem:     Gutta ČR – Praha spol. s.r.o. 
zastupující osoba:    Bořek Trojan 
sídlo firmy (místo podnikání):   Na dlouhém lánu 508/41, 160 00, Praha 6 
IČO:    25771001 
adresa provozovny:     Dolany 9, 783 16 
číslo účtu:    xxx 

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 
 

Článek I 
Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi Úřadem práce 
a zaměstnavatelem. 

Článek II 
Předmět dodatku 

Předmětem dodatku č.1 je změna článku  III.7 dohody a to takto: 
 
III.7 Nejpozději před zahájením výuky zajistit informování Úřadu práce písemnou formou o změnách v 
„Plánovaném harmonogramu vzdělávací aktivity“, který je přílohou č. 3 Dohody o zabezpečení vzdělávací 
aktivity zaměstnanců a potenciálních zaměstnanců o poskytnutí příspěvku v rámci projektu Podpora 
odborného vzdělávání zaměstnanců II č. KLA-MN-2/2016/ reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 o 
případné změně místa realizace vzdělávací aktivity, jakož i o dalších skutečnostech, které mohou mít vliv 
na plnění účelu této dohody. 
 
 
 



NIP - Dodatek k dohodě o zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců č. KLA-MN-2/2016 strana 2 

 
Předmětem tohoto dodatku je výměna účastníků vzdělávací aktivity Specialista logistiky a distribuce“, 
v termínu od 26.10. – 22.3.2017, kdy nahradí účastníky vzdělávání pí. xxx za p. xxx a pana xxx za p. xxx. 
 
Dále termín školení bude probíhat od 26.10.2016- 22.3.2017. 
 
Dodavatel Element Consulting s.r.o. doplnil do týmu lektorů pana xxx.  
 
VII.1 Obsah dohody lze měnit pouze se souhlasem obou stran dohody formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků. Navrhované změny musí být druhé smluvní straně sděleny písemně předem. 
 
Ostatní ustanovení Dohody KLA-MN-2/2016 ze dne 7.6.2016 zůstávají nezměněna. 
 
Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí Dohody č.KLA-MN-2/2016 ze dne 7.6.2016. 
Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž 
jedno obdrží zaměstnavatel a jedno Úřad práce. 
 
Úřad práce České republiky - kontaktní pracoviště Kladno dne 24.10.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

.................................................................. 
Bořek Trojan 

jednatel 
 
 
 

.................................................................. 
Bc. Jiří David 

ředitel kontaktního pracoviště Kladno 
Úřad práce České republiky - kontaktní 

pracoviště Kladno 

 
 
Za Úřad práce vyřizuje: xxx 
Telefon: xxx 
 
 
 
 
 
 
Přílohy 
příloha č. 1: „Harmonogram vzdělávací aktivity“ 


